
ZARZĄDZENIE Nr 0050.84.2019

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 4 czerwca 2019 roku

w sprawie dokonania zamiany nieruchomości położonej w Wyrzysku stanowiącej własność

Gminy Wyrzysk na nieruchomość położoną w Wyrzysku będącą własnością osób fizycznych

Na podstawie art. 4 pkt. 9, art. 15 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21

sierpnia  1997 roku o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2018r.,  poz.  2204 z  późn.  zm.)

oraz uchwały Nr XXIII/177/08 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 sierpnia 2008 roku w sprawie

określenia  zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania,  wydzierżawiania  i  wynajmowania

nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 169, poz.

2828 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zamiany nieruchomości będącej własnością Gminy Wyrzysk na nieruchomość

będącą własnością osób fizycznych w następujący sposób:

1)  Gmina  Wyrzysk  w  zamian  za  lokal  mieszkalny  nr  1  o  powierzchni  użytkowej  46,70m²,

składający się z dwóch pokoi, kuchni, łazienki i przedpokoju, położony na pierwszej kondygnacji

budynku  mieszkalnego  przy  ul.  Plac  Wojska  Polskiego  7  w  Wyrzysku  wraz  z  udziałem

wynoszącym 467/3438 w części, w prawie własności działki gruntu numer 647/1 o pow. 0,0202 ha,

dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Chodzieży, V Zamiejscowym Wydziale Ksiąg

Wieczystych  księga  wieczysta  oraz  częściach  wspólnych  budynku  i  urządzeń,  które  nie  służą

do wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali mieszkalnych

2)  nabędzie  od  osób  fizycznych  lokal  mieszkalny  nr  20  o  powierzchni  użytkowej  46,40m²,

stanowiący odrębną nieruchomość,  składający się z trzech pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki,

wnęki na szafę oraz pomieszczenia przynależnego, tj.  piwnicy o pow. 3,82 m², położony na piątej

kondygnacji  budynku  mieszkalnego  przy  ul.  Grunwaldzkiej  6  w  Wyrzysku  wraz  z  udziałem

wynoszącym 5022/305563  w części,  w prawie  własności  działki  gruntu  numer  1216/3  o  pow.

0,2201  ha,  dla  której  prowadzona  jest  w  Sądzie  Rejonowym w Chodzieży,  V Zamiejscowym

Wydziale Ksiąg Wieczystych księga wieczysta oraz częściach wspólnych budynku i urządzeń, które

nie służą do wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali mieszkalnych

§  2.  Zamiana  nieruchomości  opisanych  w  §  1  nastąpi  bez  dopłaty  różnicy  wartości

zamienianych nieruchomości. 



§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki

Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


